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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Torneo OP NICOLO' LA ROSA 0803025A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 11-08-2008 - 13-08-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 33

Sito Internet http://www.scaccoclubmazara.it

Dragojlovic Andjelko            

1Kizov Atanas                    

2
Fiducioso Marco          

3
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB 20.5023.0015.5018.502400 1946 2236 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 1 IM Kizov Atanas                    5.0 MKD 19.5021.5014.5016.502426 2013 2252 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

3 5 CM Fiducioso Marco          5.0 ITA 17.5019.5012.5016.002103 1988 2239 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1993

4 3 M Amato Andrea             4.0 ITA 22.0024.5017.0015.002264 1985 2093 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1986

5 7 CM Morello Guido            4.0 ITA 20.0023.0015.0014.001978 1798 1919 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

6 4 CM Ferrante Marco           4.0 ITA 19.5022.0014.5013.002142 1906 2025 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1989

7 9 1N Bocci Alessandro         4.0 ITA 19.0022.0014.0013.001908 1799 1949 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

8 14 2N Palazzotto Roberto 4.0 ITA 18.0020.0014.0012.00 1740 1807 1846 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

9 8 CM Salafia Andrea           4.0 ITA 18.0020.0014.0012.251959 1793 1899 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1988

10 16 2N Melia Lorenzo            4.0 ITA 15.5016.5011.509.00 1649 1643 1742 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

11 26 2N Ferrante Filippo         3.5 ITA 19.0021.0014.0010.00 1490 1909 1873 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

12 6 CM Messina Damiano          3.5 ITA 18.5020.5013.508.75 2029 1848 1879 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

13 15 2N Di Via Saverio           3.5 ITA 18.5019.5014.509.75 1715 1775 1755 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1990

14 25 3N Laudicina Mariangela     3.0 ITA 16.5017.5012.505.50 1515 1719 1689 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

15 23 3N Castelli Giovanni J.     3.0 ITA 16.0018.0012.007.00 1530 1734 1700 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1985

16 10 1N Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA 16.0017.0011.005.00 1873 1679 1684 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

17 13 2N Cerami Giuseppe          3.0 ITA 15.5016.5011.506.00 1742 1586 1600 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

18 27 NC Lanza Giuseppe           3.0 ITA 14.5016.5010.507.00 1470 1696 1677 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

19 24 3N Monaco Alessandro        3.0 ITA 14.5016.0010.506.00 1527 1565 1572 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

20 20 3N Internicola Vincenzo     3.0 ITA 13.5014.509.50 6.00 1554 1585 1616 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1953

21 11 2N Grimaldi Sergio          2.5 ITA 15.5018.0011.506.75 1799 1609 1584 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

22 19 3N Marino Davide            2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 1571 1701 1680 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

23 30 NC Meo Antonino             2.5 ITA 12.0013.008.00 3.00 1431 1545 1489 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

24 12 2N Melograni Francesco      2.0 ITA 19.5021.5014.504.50 1787 1895 1734 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1986

25 21 2N Oddo Salvatore           2.0 ITA 18.0019.0013.005.00 1553 1670 1576 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1957

26 17 2N Architetto Sandro        2.0 ITA 16.0017.0011.003.00 1620 1688 1611 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1968

27 22 2N Novara Salvatore         2.0 ITA 15.5016.5011.502.00 1549 1625 1526 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1996

28 28 NC Savalla Pietro           2.0 ITA 12.5013.509.50 3.50 1440 1601 1477 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

29 33 NC Mancuso Fabrizio         1.0 ITA 14.5016.0010.501.50 1362 1574 1308 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1995

30 31 NC Galfano Andrea           1.0 ITA 13.0014.509.50 1.50 1404 1544 1272 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1992

31 29 NC Tilotta Baldassare       1.0 ITA 12.5014.009.50 2.75 1401 1537 1265 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1975

32 32 NC Sardo Riccardo           1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1398 1425 1185 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 1995

33 18 2N Bonanno Giuseppe         0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1614 2400 1665 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Amato Andrea             ITA SIC PA 2264 1985 2093 1986 M 813222 104173

17 2N Architetto Sandro        ITA SIC TP 1620 1688 1611 1968 M 127466

9 1N Bocci Alessandro         ITA EMI PR 1908 1799 1949 1965 M 817201 117077

18 2N Bonanno Giuseppe         ITA SIC PA 1614 2400 1665 1973 M 120905

23 3N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1530 1734 1700 1985 M 131442

13 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1742 1586 1600 1966 M 100216

15 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1715 1775 1755 1990 M 118284

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 1946 2236 1959 M 918474

26 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1490 1909 1873 1958 M 117211

4 CM Ferrante Marco           ITA SIC PA 2142 1906 2025 1989 M 816035 108318

5 CM Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2103 1988 2239 1993 M 826782 107094

31 NC Galfano Andrea           ITA SIC TP 1404 1544 1272 1992 M 128483

11 2N Grimaldi Sergio          ITA SIC PA 1799 1609 1584 1958 M 116565

20 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1554 1585 1616 1953 M 119513

1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 2013 2252 1973 M 15001270

27 NC Lanza Giuseppe           ITA SIC CT 1470 1696 1677 1982 M 124903

25 3N Laudicina Mariangela     ITA SIC TP 1515 1719 1689 1985 F 129651

33 NC Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1362 1574 1308 1995 M 128175

19 3N Marino Davide            ITA SIC TP 1571 1701 1680 1993 M 117668

16 2N Melia Lorenzo            ITA SIC TP 1649 1643 1742 1977 M 110598

12 2N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1787 1895 1734 1986 M 120632

30 NC Meo Antonino             ITA SIC TP 1431 1545 1489 1993 M 125448

6 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2029 1848 1879 1955 M 806803 107119

24 3N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1527 1565 1572 1954 M 135907

7 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1978 1798 1919 1993 M 836621 122269

22 2N Novara Salvatore         ITA SIC TP 1549 1625 1526 1996 M 133078

21 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1553 1670 1576 1957 M 105763

10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 1873 1679 1684 1991 M 828254 108301

14 2N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1740 1807 1846 1995 M 118015

8 CM Salafia Andrea           ITA SIC PA 1959 1793 1899 1988 M 837504 113279

32 NC Sardo Riccardo           ITA SIC TP 1398 1425 1185 1995 M 134912

28 NC Savalla Pietro           ITA SIC TP 1440 1601 1477 1997 M 134956

29 NC Tilotta Baldassare       ITA SIC TP 1401 1537 1265 1975 M 139454
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Kizov Atanas                    5.0 MKD | 17 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 0

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB | 18 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 26 B 1 | 0

4 3 M Amato Andrea             4.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 4 N Â½ | 0

6 4 CM Ferrante Marco           4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 26 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 0

3 5 CM Fiducioso Marco          5.0 ITA | 21 B Â½ | 10 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

12 6 CM Messina Damiano          3.5 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 0

5 7 CM Morello Guido            4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 0

9 8 CM Salafia Andrea           4.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 26 B Â½ | 12 N 1 | 7 B Â½ | 0

7 9 1N Bocci Alessandro         4.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 27 N 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 0

16 10 1N Palazzotto Giuseppe      3.0 ITA | 26 N 0 | 5 B 0 | 33 N 1 | 17 B 1 | 15 N 0 | 12 B 1 | 0

21 11 2N Grimaldi Sergio          2.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 19 N Â½ | 0

24 12 2N Melograni Francesco      2.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | -2

17 13 2N Cerami Giuseppe          3.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 28 N 1 | 23 B 1 | 16 N 0 | 0

8 14 2N Palazzotto Roberto 4.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 0

13 15 2N Di Via Saverio           3.5 ITA | 31 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 0

10 16 2N Melia Lorenzo            4.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 13 B 1 | 0

26 17 2N Architetto Sandro        2.0 ITA | 1 N 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 25 B 0 | 0

33 18 2N Bonanno Giuseppe         0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 19 3N Marino Davide            2.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 11 B Â½ | 0

20 20 3N Internicola Vincenzo     3.0 ITA | 4 B 0 | 29 N Â½ | 19 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 24 N Â½ | 0

25 21 2N Oddo Salvatore           2.0 ITA | 5 N Â½ | 26 B 0 | 29 B 1 | 24 N Â½ | 6 B 0 | 27 N 0 | 0

27 22 2N Novara Salvatore         2.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 29 B 1 | 23 N 0 | 0

15 23 3N Castelli Giovanni J.     3.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 0

19 24 3N Monaco Alessandro        3.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 1 | 28 B 1 | 21 B Â½ | 26 N 0 | 20 B Â½ | 2

14 25 3N Laudicina Mariangela     3.0 ITA | 9 N 0 | 33 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 0

11 26 2N Ferrante Filippo         3.5 ITA | 10 B 1 | 21 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 0 | 0

18 27 NC Lanza Giuseppe           3.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 0

28 28 NC Savalla Pietro           2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 24 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 33 B 1 | 0

31 29 NC Tilotta Baldassare       1.0 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 30 B Â½ | 22 N 0 | 32 B 0 | 0

23 30 NC Meo Antonino             2.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 32 B 1 | 29 N Â½ | 11 N 0 | 31 B 1 | 0

30 31 NC Galfano Andrea           1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 17 N 0 | 20 B 0 | 32 B 1 | 30 N 0 | 0

32 32 NC Sardo Riccardo           1.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 33 B 0 | 31 N 0 | 29 N 1 | -1

29 33 NC Mancuso Fabrizio         1.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 10 B 0 | 32 N 1 | 19 B 0 | 28 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Amato Andrea             ITA 2264 4 2.00 2.56 -0.56 1985.832093 1986 M 813222 104173

9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 2 0.50 0.32 0.18 1799.501949 1965 M 817201 117077

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 4 3.00 2.92 0.08 1946.672236 1959 M 918474

4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 3 1.00 1.28 -0.28 1906.832025 1989 M 816035 108318

5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 4 3.50 1.81 1.69 1988.672239 1993 M 826782 107094

1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 4 3.00 3.14 -0.14 2013.502252 1973 M 15001270

6 CM Messina Damiano          ITA 2029 2 0.00 0.51 -0.51 1848.001879 1955 M 806803 107119

7 CM Morello Guido            ITA 1978 2 0.50 0.64 -0.14 1798.831919 1993 M 836621 122269

10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 1 0.00 0.21 -0.21 1679.501684 1991 M 828254 108301

8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 2 0.50 0.61 -0.11 1793.501899 1988 M 837504 113279
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 4 2.00 3.20 -1.2 -36 1688.001611 1968 M 127466

18 2N Bonanno Giuseppe         ITA 1614 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2400.001665 1973 M 120905

23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 4 3.00 1.70 1.3 39 1734.501700 1985 M 131442

13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 5 3.00 4.10 -1.1 -33 1586.501600 1966 M 100216

15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 3 2.00 2.60 0.9 30 1775.671755 1990 M 118284

26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 2 2.00 1.30 2.2 66 1909.001873 1958 M 117211

31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 6 1.00 1.90 -0.9 -27 1544.501272 1992 M 128483

11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 5 2.50 4.40 -1.9 -57 1609.831584 1958 M 116565

20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 5 3.00 3.20 -0.2 -3 1585.831616 1953 M 119513

27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 5 3.00 1.50 1.5 51 1696.001677 1982 M 124903

25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 4 3.00 1.80 1.2 36 1719.331689 1985 F 129651

33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 5 1.00 1.60 -0.6 -18 1574.331308 1995 M 128175

19 3N Marino Davide            ITA 1571 5 2.50 2.50 0 0 1701.001680 1993 M 117668

16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 5 4.00 3.10 0.9 27 1643.501742 1977 M 110598

12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 2 2.00 2.60 -0.6 -18 1895.331734 1986 M 120632

30 NC Meo Antonino             ITA 1431 6 2.50 2.20 0.3 9 1545.331489 1993 M 125448

24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 5 3.00 2.90 0.1 3 1565.671572 1954 M 135907

22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1625.501526 1996 M 133078

21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 4 1.50 2.70 -0.7 -18 1670.001576 1957 M 105763

14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 3 3.00 2.70 1.3 39 1807.501846 1995 M 118015

32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398 5 1.00 2.30 -1.3 -39 1425.001185 1995 M 134912

28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 6 2.00 1.80 0.2 6 1601.501477 1997 M 134956

29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 6 1.00 2.00 -1 -39 1537.831265 1975 M 139454
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426   |  17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 1 - 0

2 18 2N Bonanno Giuseppe         ITA 1614   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 0 - 1

3 3 M Amato Andrea             ITA 2264   |  19 3N Marino Davide            ITA 1571 1 - 0

4 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554   |  4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 0 - 1

5 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103   |  21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 Â½ - Â½

6 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549   |  6 CM Messina Damiano          ITA 2029 0 - 1

7 7 CM Morello Guido            ITA 1978   |  23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 1 - 0

8 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527   |  8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 0 - 1

9 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908   |  25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 1 - 0

10 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490   |  10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 1 - 0

11 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799   |  27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 1 - 0

12 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440   |  12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 0 - 1

13 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742   |  29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 1 - 0

14 30 NC Meo Antonino             ITA 1431   |  14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 0 - 1

15 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715   |  31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 1 - 0

16 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362   |  16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 0 - 1

17 32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398   |  0 - F
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Melograni Francesco      1 ITA 1787   |  1 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2426 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2400   |  9 1N Bocci Alessandro         1 ITA 1908 1 - 0

3 14 2N Palazzotto Roberto 1 ITA 1740   |  3 M Amato Andrea             1 ITA 2264 0 - 1

4 4 CM Ferrante Marco           1 ITA 2142   |  11 2N Grimaldi Sergio          1 ITA 1799 1 - 0

5 6 CM Messina Damiano          1 ITA 2029   |  13 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1742 1 - 0

6 16 2N Melia Lorenzo            1 ITA 1649   |  7 CM Morello Guido            1 ITA 1978 0 - 1

7 8 CM Salafia Andrea           1 ITA 1959   |  15 2N Di Via Saverio           1 ITA 1715 1 - 0

8 21 2N Oddo Salvatore           0.5 ITA 1553   |  26 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1490 0 - 1

9 10 1N Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1873   |  5 CM Fiducioso Marco          0.5 ITA 2103 0 - 1

10 27 NC Lanza Giuseppe           0 ITA 1470   |  17 2N Architetto Sandro        0 ITA 1620 1 - 0

11 19 3N Marino Davide            0 ITA 1571   |  28 NC Savalla Pietro           0 ITA 1440 0 - 1

12 29 NC Tilotta Baldassare       0 ITA 1401   |  20 3N Internicola Vincenzo     0 ITA 1554 Â½ - Â½

13 31 NC Galfano Andrea           0 ITA 1404   |  22 2N Novara Salvatore         0 ITA 1549 0 - 1

14 23 3N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1530   |  30 NC Meo Antonino             0 ITA 1431 1 - 0

15 32 NC Sardo Riccardo           0 ITA 1398   |  24 3N Monaco Alessandro        0 ITA 1527 0 - 1

16 25 3N Laudicina Mariangela     0 ITA 1515   |  33 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1362 1 - 0

17 18 2N Bonanno Giuseppe         0 ITA 1614   |  0 - F
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2426   |  6 CM Messina Damiano          2 ITA 2029 1 - 0

2 7 CM Morello Guido            2 ITA 1978   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2400 0 - 1

3 3 M Amato Andrea             2 ITA 2264   |  8 CM Salafia Andrea           2 ITA 1959 1 - 0

4 26 2N Ferrante Filippo         2 ITA 1490   |  4 CM Ferrante Marco           2 ITA 2142 0 - 1

5 5 CM Fiducioso Marco          1.5 ITA 2103   |  12 2N Melograni Francesco      1 ITA 1787 1 - 0

6 9 1N Bocci Alessandro         1 ITA 1908   |  23 3N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1530 1 - 0

7 11 2N Grimaldi Sergio          1 ITA 1799   |  25 3N Laudicina Mariangela     1 ITA 1515 0 - 1

8 13 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1742   |  27 NC Lanza Giuseppe           1 ITA 1470 0 - 1

9 22 2N Novara Salvatore         1 ITA 1549   |  14 2N Palazzotto Roberto 1 ITA 1740 0 - 1

10 15 2N Di Via Saverio           1 ITA 1715   |  16 2N Melia Lorenzo            1 ITA 1649 1 - 0

11 24 3N Monaco Alessandro        1 ITA 1527   |  28 NC Savalla Pietro           1 ITA 1440 1 - 0

12 21 2N Oddo Salvatore           0.5 ITA 1553   |  29 NC Tilotta Baldassare       0.5 ITA 1401 1 - 0

13 20 3N Internicola Vincenzo     0.5 ITA 1554   |  19 3N Marino Davide            0 ITA 1571 0 - 1

14 33 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1362   |  10 1N Palazzotto Giuseppe      0 ITA 1873 0 - 1

15 17 2N Architetto Sandro        0 ITA 1620   |  31 NC Galfano Andrea           0 ITA 1404 1 - 0

16 30 NC Meo Antonino             0 ITA 1431   |  32 NC Sardo Riccardo           0 ITA 1398 1 - 0

17 18 2N Bonanno Giuseppe         0 ITA 1614   |  0 - F
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Ferrante Marco           3 ITA 2142   |  1 IM Kizov Atanas                    3 MKD 2426 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2400   |  3 M Amato Andrea             3 ITA 2264 Â½ - Â½

3 6 CM Messina Damiano          2 ITA 2029   |  5 CM Fiducioso Marco          2.5 ITA 2103 0 - 1

4 25 3N Laudicina Mariangela     2 ITA 1515   |  7 CM Morello Guido            2 ITA 1978 0 - 1

5 8 CM Salafia Andrea           2 ITA 1959   |  26 2N Ferrante Filippo         2 ITA 1490 Â½ - Â½

6 27 NC Lanza Giuseppe           2 ITA 1470   |  9 1N Bocci Alessandro         2 ITA 1908 0 - 1

7 14 2N Palazzotto Roberto 2 ITA 1740   |  15 2N Di Via Saverio           2 ITA 1715 1 - 0

8 24 3N Monaco Alessandro        2 ITA 1527   |  21 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 1553 Â½ - Â½

9 10 1N Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1873   |  17 2N Architetto Sandro        1 ITA 1620 1 - 0

10 23 3N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1530   |  11 2N Grimaldi Sergio          1 ITA 1799 1 - 0

11 19 3N Marino Davide            1 ITA 1571   |  12 2N Melograni Francesco      1 ITA 1787 0 - 1

12 28 NC Savalla Pietro           1 ITA 1440   |  13 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1742 0 - 1

13 16 2N Melia Lorenzo            1 ITA 1649   |  22 2N Novara Salvatore         1 ITA 1549 1 - 0

14 29 NC Tilotta Baldassare       0.5 ITA 1401   |  30 NC Meo Antonino             1 ITA 1431 Â½ - Â½

15 31 NC Galfano Andrea           0 ITA 1404   |  20 3N Internicola Vincenzo     0.5 ITA 1554 0 - 1

16 32 NC Sardo Riccardo           0 ITA 1398   |  33 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1362 0 - 1

17 18 2N Bonanno Giuseppe         0 ITA 1614   |  0 - F

FSI - OP NICOLO' LA ROSA (0803025A) - MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kizov Atanas                    4 MKD 2426   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2400 Â½ - Â½

2 3 M Amato Andrea             3.5 ITA 2264   |  5 CM Fiducioso Marco          3.5 ITA 2103 0 - 1

3 9 1N Bocci Alessandro         3 ITA 1908   |  4 CM Ferrante Marco           3 ITA 2142 Â½ - Â½

4 7 CM Morello Guido            3 ITA 1978   |  14 2N Palazzotto Roberto 3 ITA 1740 Â½ - Â½

5 26 2N Ferrante Filippo         2.5 ITA 1490   |  24 3N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1527 1 - 0

6 12 2N Melograni Francesco      2 ITA 1787   |  8 CM Salafia Andrea           2.5 ITA 1959 0 - 1

7 21 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1553   |  6 CM Messina Damiano          2 ITA 2029 0 - 1

8 15 2N Di Via Saverio           2 ITA 1715   |  10 1N Palazzotto Giuseppe      2 ITA 1873 1 - 0

9 13 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1742   |  23 3N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1530 1 - 0

10 25 3N Laudicina Mariangela     2 ITA 1515   |  16 2N Melia Lorenzo            2 ITA 1649 0 - 1

11 20 3N Internicola Vincenzo     1.5 ITA 1554   |  27 NC Lanza Giuseppe           2 ITA 1470 1 - 0

12 11 2N Grimaldi Sergio          1 ITA 1799   |  30 NC Meo Antonino             1.5 ITA 1431 1 - 0

13 17 2N Architetto Sandro        1 ITA 1620   |  28 NC Savalla Pietro           1 ITA 1440 1 - 0

14 33 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1362   |  19 3N Marino Davide            1 ITA 1571 0 - 1

15 22 2N Novara Salvatore         1 ITA 1549   |  29 NC Tilotta Baldassare       1 ITA 1401 1 - 0

16 31 NC Galfano Andrea           0 ITA 1404   |  32 NC Sardo Riccardo           0 ITA 1398 1 - 0

17 18 2N Bonanno Giuseppe         0 ITA 1614   |  0 - F
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Fiducioso Marco          4.5 ITA 2103   |  1 IM Kizov Atanas                    4.5 MKD 2426 Â½ - Â½

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2400   |  26 2N Ferrante Filippo         3.5 ITA 1490 1 - 0

3 4 CM Ferrante Marco           3.5 ITA 2142   |  3 M Amato Andrea             3.5 ITA 2264 Â½ - Â½

4 8 CM Salafia Andrea           3.5 ITA 1959   |  7 CM Morello Guido            3.5 ITA 1978 Â½ - Â½

5 14 2N Palazzotto Roberto 3.5 ITA 1740   |  9 1N Bocci Alessandro         3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

6 6 CM Messina Damiano          3 ITA 2029   |  15 2N Di Via Saverio           3 ITA 1715 Â½ - Â½

7 16 2N Melia Lorenzo            3 ITA 1649   |  13 2N Cerami Giuseppe          3 ITA 1742 1 - 0

8 24 3N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1527   |  20 3N Internicola Vincenzo     2.5 ITA 1554 Â½ - Â½

9 10 1N Palazzotto Giuseppe      2 ITA 1873   |  12 2N Melograni Francesco      2 ITA 1787 1 - 0

10 19 3N Marino Davide            2 ITA 1571   |  11 2N Grimaldi Sergio          2 ITA 1799 Â½ - Â½

11 17 2N Architetto Sandro        2 ITA 1620   |  25 3N Laudicina Mariangela     2 ITA 1515 0 - 1

12 27 NC Lanza Giuseppe           2 ITA 1470   |  21 2N Oddo Salvatore           2 ITA 1553 1 - 0

13 23 3N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1530   |  22 2N Novara Salvatore         2 ITA 1549 1 - 0

14 30 NC Meo Antonino             1.5 ITA 1431   |  31 NC Galfano Andrea           1 ITA 1404 1 - 0

15 28 NC Savalla Pietro           1 ITA 1440   |  33 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1362 1 - 0

16 29 NC Tilotta Baldassare       1 ITA 1401   |  32 NC Sardo Riccardo           0 ITA 1398 0 - 1

17 18 2N Bonanno Giuseppe         0 ITA 1614   |  0 - F
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

1 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2426 Perf: 2252 Media: 2013.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 1 0 1

2 N 12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 1 0 2

3 B 6 CM Messina Damiano          ITA 2029 397 0.92 1 1 3

4 N 4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 284 0.84 1 2 4

5 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 26 0.54 Â½ 2 4

6 N 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 323 0.87 Â½ 2 4

3.17 2 4

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2400 Perf: 2236 Media: 1946.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bonanno Giuseppe         ITA 1614 1 0 1

2 B 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 492 0.92 1 1 2

3 N 7 CM Morello Guido            ITA 1978 422 0.92 1 2 3

4 B 3 M Amato Andrea             ITA 2264 136 0.68 Â½ 2 3

5 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 -26 0.46 Â½ 2 3

6 B 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 1 2 4

2.98 2 4

3 Amato Andrea             
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2093 Media: 1985.83 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Marino Davide            ITA 1571 1 0 1

2 N 14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 1 0 2

3 B 8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 305 0.86 1 1 3

4 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 -136 0.32 Â½ 1 3

5 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 161 0.71 0 1 3

6 N 4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 122 0.67 Â½ 1 3

2.56 1 3

4 Ferrante Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2025 Media: 1906.83 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 1 0 1

2 B 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 1 0 2

3 N 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 1 0 3

4 B 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 -284 0.16 0 0 3

5 N 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 234 0.79 Â½ 0 3

6 B 3 M Amato Andrea             ITA 2264 -122 0.33 Â½ 0 3

1.28 0 3
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

5 Fiducioso Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2239 Media: 1988.67 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 Â½ 0 0

2 N 10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 230 0.79 1 1 1

3 B 12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 1 1 2

4 N 6 CM Messina Damiano          ITA 2029 74 0.6 1 2 3

5 N 3 M Amato Andrea             ITA 2264 -161 0.29 1 3 4

6 B 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 -323 0.13 Â½ 3 4

1.81 3 4

6 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1879 Media: 1848.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 1 0 1

2 B 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 1 0 2

3 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 -397 0.08 0 0 2

4 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 -74 0.4 0 0 2

5 N 21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 1 0 3

6 B 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 Â½ 0 3

0.48 0 3

7 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1919 Media: 1798.83 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 1 0 1

2 N 16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 1 0 2

3 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 -422 0.08 0 0 2

4 N 25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 1 0 3

5 B 14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 Â½ 0 3

6 N 8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 19 0.53 Â½ 0 3

0.61 0 3

8 Salafia Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1899 Media: 1793.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 1 0 1

2 B 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 1 0 2

3 N 3 M Amato Andrea             ITA 2264 -305 0.14 0 0 2

4 B 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 Â½ 0 2

5 N 12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 1 0 3

6 B 7 CM Morello Guido            ITA 1978 -19 0.47 Â½ 0 3

0.61 0 3
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

9 Bocci Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1949 Media: 1799.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 1 0 1

2 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 -492 0.08 0 0 1

3 B 23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 1 0 2

4 N 27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 1 0 3

5 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 -234 0.21 Â½ 0 3

6 N 14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 Â½ 0 3

0.29 0 3

10 Palazzotto Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1684 Media: 1679.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 0 0 0

2 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 -230 0.21 0 0 0

3 N 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 1 0 1

4 B 17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 1 0 2

5 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 0 0 2

6 B 12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 1 0 3

0.21 0 3

11 Grimaldi Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: -57 Perf: 1584 Media: 1609.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 329 0.88 1 1 1

2 N 4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 -343 0.12 0 1 1

3 B 25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 284 0.84 0 1 1

4 N 23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 269 0.83 0 1 1

5 B 30 NC Meo Antonino             ITA 1431 368 0.9 1 2 2

6 N 19 3N Marino Davide            ITA 1571 228 0.79 Â½ 2 2

4.36 2 2

12 Melograni Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1787 Variaz: -18 Perf: 1734 Media: 1895.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 347 0.89 1 1 1

2 B 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 -639 0.08 0 1 1

3 N 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 -316 0.13 0 1 1

4 N 19 3N Marino Davide            ITA 1571 216 0.78 1 2 2

5 B 8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 -172 0.27 0 2 2

6 N 10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 -86 0.38 0 2 2

2.53 2 2

FSI - OP NICOLO' LA ROSA (0803025A) - MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

13 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -33 Perf: 1600 Media: 1586.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 341 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Messina Damiano          ITA 2029 -287 0.16 0 1 1

3 B 27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 272 0.83 0 1 1

4 N 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 302 0.85 1 2 2

5 B 23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 212 0.77 1 3 3

6 N 16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 93 0.63 0 3 3

4.12 3 3

14 Palazzotto Roberto
2N ITA Elo Italia: 1740 Variaz: 39 Perf: 1846 Media: 1807.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Meo Antonino             ITA 1431 309 0.86 1 1 1

2 B 3 M Amato Andrea             ITA 2264 -524 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 191 0.75 1 2 2

4 B 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 25 0.53 1 3 3

5 N 7 CM Morello Guido            ITA 1978 -238 0.2 Â½ 3 3

6 B 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 -168 0.28 Â½ 3 3

2.7 3 3

15 Di Via Saverio           
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 30 Perf: 1755 Media: 1775.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 311 0.86 1 1 1

2 N 8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 -244 0.2 0 1 1

3 B 16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 66 0.59 1 2 2

4 N 14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 -25 0.47 0 2 2

5 B 10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 -158 0.29 1 3 3

6 N 6 CM Messina Damiano          ITA 2029 -314 0.14 Â½ 3 3

2.55 3 3

16 Melia Lorenzo            
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 27 Perf: 1742 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 287 0.84 1 1 1

2 B 7 CM Morello Guido            ITA 1978 -329 0.12 0 1 1

3 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 -66 0.41 0 1 1

4 B 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 100 0.64 1 2 2

5 N 25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 134 0.68 1 3 3

6 B 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 -93 0.37 1 4 4

3.06 4 4
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OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

17 Architetto Sandro        
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: -36 Perf: 1611 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Kizov Atanas                    MKD 2426 -806 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 150 0.7 0 0 0

3 B 31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 216 0.78 1 1 1

4 N 10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 -253 0.19 0 1 1

5 B 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 180 0.74 1 2 2

6 B 25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 105 0.64 0 2 2

3.13 2 2

18 Bonanno Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -3 Perf: 1665 Media: 2400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 -786 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Marino Davide            
3N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 0 Perf: 1680 Media: 1701.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Amato Andrea             ITA 2264 -693 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 131 0.68 0 0 0

3 N 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 17 0.52 1 1 1

4 B 12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 -216 0.22 0 1 1

5 N 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 209 0.77 1 2 2

6 B 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 -228 0.21 Â½ 2 2

2.48 2 2

20 Internicola Vincenzo     
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -3 Perf: 1616 Media: 1585.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 -588 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 153 0.7 Â½ 0 0

3 B 19 3N Marino Davide            ITA 1571 -17 0.48 0 0 0

4 N 31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 150 0.7 1 1 1

5 B 27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 84 0.62 1 2 2

6 N 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 27 0.54 Â½ 2 2

3.12 2 2

FSI - OP NICOLO' LA ROSA (0803025A) - MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP NICOLO' LA ROSA (0803025A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2008 - 13-08-2008

21 Oddo Salvatore           
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -18 Perf: 1576 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2103 -550 0.08 Â½ 0 0

2 B 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 63 0.59 0 0 0

3 B 29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 152 0.7 1 1 1

4 N 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 26 0.54 Â½ 1 1

5 B 6 CM Messina Damiano          ITA 2029 -476 0.08 0 1 1

6 N 27 NC Lanza Giuseppe           ITA 1470 83 0.61 0 1 1

2.6 1 1

22 Novara Salvatore         
2N ITA Elo Italia: 1549 Variaz: -18 Perf: 1526 Media: 1625.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Messina Damiano          ITA 2029 -480 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 145 0.69 1 1 1

3 B 14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 -191 0.25 0 1 1

4 N 16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 -100 0.36 0 1 1

5 B 29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 148 0.7 1 2 2

6 N 23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 19 0.53 0 2 2

2.61 2 2

23 Castelli Giovanni J.     
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 39 Perf: 1700 Media: 1734.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Morello Guido            ITA 1978 -448 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Meo Antonino             ITA 1431 99 0.64 1 1 1

3 N 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 -378 0.09 0 1 1

4 B 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 -269 0.17 1 2 2

5 N 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 -212 0.23 0 2 2

6 B 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 -19 0.47 1 3 3

1.68 3 3

24 Monaco Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 3 Perf: 1572 Media: 1565.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 -432 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398 129 0.67 1 1 1

3 B 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 87 0.62 1 2 2

4 B 21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 -26 0.46 Â½ 2 2

5 N 26 2N Ferrante Filippo         ITA 1490 37 0.55 0 2 2

6 B 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -27 0.46 Â½ 2 2

2.84 2 2
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25 Laudicina Mariangela     
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 36 Perf: 1689 Media: 1719.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 -393 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 153 0.7 1 1 1

3 N 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 -284 0.16 1 2 2

4 B 7 CM Morello Guido            ITA 1978 -463 0.08 0 2 2

5 B 16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 -134 0.32 0 2 2

6 N 17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 -105 0.36 1 3 3

1.7 3 3

26 Ferrante Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 66 Perf: 1873 Media: 1909.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 -383 0.09 1 1 1

2 N 21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 -63 0.41 1 2 2

3 B 4 CM Ferrante Marco           ITA 2142 -652 0.08 0 2 2

4 N 8 CM Salafia Andrea           ITA 1959 -469 0.08 Â½ 2 2

5 B 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 -37 0.45 1 3 3

6 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2400 -910 0.08 0 3 3

1.19 3 3

27 Lanza Giuseppe           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 51 Perf: 1677 Media: 1696.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 -329 0.12 0 0 0

2 B 17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 -150 0.3 1 1 1

3 N 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 -272 0.17 1 2 2

4 B 9 1N Bocci Alessandro         ITA 1908 -438 0.08 0 2 2

5 N 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -84 0.38 0 2 2

6 B 21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 -83 0.39 1 3 3

1.44 3 3

28 Savalla Pietro           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1477 Media: 1601.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Melograni Francesco      ITA 1787 -347 0.11 0 0 0

2 N 19 3N Marino Davide            ITA 1571 -131 0.32 1 1 1

3 N 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 -87 0.38 0 1 1

4 B 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 -302 0.15 0 1 1

5 N 17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 -180 0.26 0 1 1

6 B 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 78 0.61 1 2 2

1.83 2 2
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29 Tilotta Baldassare       
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1265 Media: 1537.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cerami Giuseppe          ITA 1742 -341 0.12 0 0 0

2 B 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -153 0.3 Â½ 0 0

3 N 21 2N Oddo Salvatore           ITA 1553 -152 0.3 0 0 0

4 B 30 NC Meo Antonino             ITA 1431 -30 0.46 Â½ 0 0

5 N 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 -148 0.3 0 0 0

6 B 32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398 3 0.5 0 0 0

1.98 0 0

30 Meo Antonino             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1489 Media: 1545.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Palazzotto Roberto ITA 1740 -309 0.14 0 0 0

2 N 23 3N Castelli Giovanni J.     ITA 1530 -99 0.36 0 0 0

3 B 32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398 33 0.55 1 1 1

4 N 29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 30 0.54 Â½ 1 1

5 N 11 2N Grimaldi Sergio          ITA 1799 -368 0.1 0 1 1

6 B 31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 27 0.54 1 2 2

2.23 2 2

31 Galfano Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -27 Perf: 1272 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Via Saverio           ITA 1715 -311 0.14 0 0 0

2 B 22 2N Novara Salvatore         ITA 1549 -145 0.31 0 0 0

3 N 17 2N Architetto Sandro        ITA 1620 -216 0.22 0 0 0

4 B 20 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -150 0.3 0 0 0

5 B 32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398 6 0.51 1 1 1

6 N 30 NC Meo Antonino             ITA 1431 -27 0.46 0 1 1

1.94 1 1

32 Sardo Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -39 Perf: 1185 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 3N Monaco Alessandro        ITA 1527 -129 0.33 0 0 0

3 N 30 NC Meo Antonino             ITA 1431 -33 0.45 0 0 0

4 B 33 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1362 36 0.55 0 0 0

5 N 31 NC Galfano Andrea           ITA 1404 -6 0.49 0 0 0

6 N 29 NC Tilotta Baldassare       ITA 1401 -3 0.5 1 1 1

2.32 1 1
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33 Mancuso Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -18 Perf: 1308 Media: 1574.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Melia Lorenzo            ITA 1649 -287 0.16 0 0 0

2 N 25 3N Laudicina Mariangela     ITA 1515 -153 0.3 0 0 0

3 B 10 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1873 -511 0.08 0 0 0

4 N 32 NC Sardo Riccardo           ITA 1398 -36 0.45 1 1 1

5 B 19 3N Marino Davide            ITA 1571 -209 0.23 0 1 1

6 N 28 NC Savalla Pietro           ITA 1440 -78 0.39 0 1 1

1.61 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Melograni Francesco      ITA 4 0.0 2090 1290 1787 1986 M 120632

14 2N Palazzotto Roberto ITA 3 1.0 2050 1925 1740 1995 M 118015

15 2N Di Via Saverio           ITA 3 1.5 1953 1953 1715 1990 M 118284

26 2N Ferrante Filippo         ITA 4 1.5 2093 2006 1490 1958 M 117211
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